様式第５（第９条関係）
年　　月　　日
　東郷町長　殿
申出者　住　　所　東郷町大字春木字羽根穴１番地
　　　　氏　　名　東郷　太郎　　　　（印鑑不要）
　　　　電　　話　０５６１－５６－０７２９
東郷町住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金申請取下げ申出書
　〇〇年　〇月〇〇日付け東環発第〇〇〇号で交付決定のありました補助金について、東郷町地球温暖化対策設備導入促進費補助金交付要綱第９条第２項の規定に基づき、下記のとおり補助金交付申請を取り下げます。

記

１　補助金申請額　　金〇〇〇，〇〇〇円

２　取下げ理由
　例）契約が無効となった
　　　工期が伸び、３月１５日までに書類の提出が不可能となった　など
記入例